24-25 kwietnia

BHP | BHP I
1 500 Podstawy przedsiebiorczosci A
8:45
2 9:30 Igras Krystyna
9:40 .
3 o5 Podstawy techniki
10:25
4 11:10 Martynus-Sklenarska Agnieszka
11:20 . . . .
5 1205 Zagrozenia w srodowisku pracy
6 12:05
12:50 Sankowski Stanistaw
13:00 - f . .
7 1345 Zagrozenia w srodowisku pracy
SOBOTA— -2
8 14;30 Sankowski Stanistaw
14:40 - . . .
9 Lsos Zagrozenia w $rodowisku pracy
15:25
10 46110 Sankowski Stanistaw
16:20 - H & :
1 10 Zagrozenia w srodowisku pracy
12 17:05 ) )
17:50 Sankowski Stanistaw
18:00 Zagrozenia w srodowisku prac iebi SCi
3 18:45 Sarg(owski Stanistaw pracy POdStaWy prZGdSleblOl’CZOSCI B
14 18:45
19:30 Igras Krystyna
1 3% Wdrazanie i funkcjonowanie bezpieczeristwa pracy
8:45
2 9:30 Chojnacki Tadeusz
3 o Wdrazanie i funkcjonowanie bezpieczenstwa pracy
10:25
4 11:10 Chojnacki Tadeusz
5 1320 Wdrazanie i funkcjonowanie bezpieczenstwa pracy
6 12:05
12:50 Chojnacki Tadeusz
7 139 Obiekty techniczne Obiekty techniczne
NIEDZIELA 13:45
8 14;30 Chojnacki Tadeusz Chojnacki Tadeusz
o 1349 Obiekty techniczne Obiekty techniczne
15:25
10 16:10 Chojnacki Tadeusz Chojnacki Tadeusz
11 1700 Obiekty techniczne Obiekty techniczne
17:05
12 17:50 Chojnacki Tadeusz Chojnacki Tadeusz
13 1545 Ergonomia w procesie pracy Ergonomia w procesie pracy
18:45
4 49:30 Chojnacki Tadeusz Chojnacki Tadeusz

Plan lekcji wygenerowany:2021-04-13

aSc Plan Lekcji



08-09 maja

BHP |

BHP II

SOBOTA

8:00
8:45

8:45
9:30

Podstawy techniki

Martynus-Sklenarska Agnieszka

Podstawy przedsiebiorczosci B

Igras Krystyna

9:40
10:25

10:25
11:10

Ocena czynnikéw w srodowisku pracy

Chojnacki Tadeusz

11:20
12:05

12:05
12:50

Ocena czynnikdéw w srodowisku pracy

Chojnacki Tadeusz

13:00
13:45

13:45
14:30

Ergonomia w procesie pracy

Chojnacki Tadeusz

Ergonomia w procesie pracy

Chojnacki Tadeusz

14:40
15:25

15:25
16:10

Ergonomia w procesie pracy

Chojnacki Tadeusz

Ergonomia w procesie pracy

Chojnacki Tadeusz

16:20
17:05

17:05
17:50

Jezyk angielski zawodowy w BHP

Kalisz Przemystaw

18:00
18:45

18:45
19:30

Podstawy przedsiebiorczosci A

Igras Krystyna

NIEDZIELA

8:00
8:45

8:45
9:30

Pierwsza pomoc i ochrona srodowiska

Sankowski Stanistaw

Pierwsza pomoc i ochrona srodowiska

Sankowski Stanistaw

9:40
10:25

10:25
11:10

Zagrozenia w Srodowisku pracy

Sankowski Stanistaw

Jezyk angielski zawodowy w BHP

Kalisz Przemystaw

11:20
12:05

12:05
12:50

Zagrozenia w Srodowisku pracy

Sankowski Stanistaw

Jezyk angielski zawodowy w BHP

Kalisz Przemystaw

13:00
13:45

13:45
14:30

Zagrozenia w srodowisku pracy

Sankowski Stanistaw

Ocena czynnikéw w srodowisku pracy

Chojnacki Tadeusz

14:40
15:25

15:25
16:10

Ocena czynnikéw w srodowisku pracy

Chojnacki Tadeusz

16:20
17:05

17:05
17:50

18:00
18:45

18:45
19:30
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29-30 maja

BHP |

BHP II

SOBOTA

8:00
8:45

8:45
9:30

Podstawy przedsiebiorczosci A

Igras Krystyna

9:40
10:25

10:25
11:10

Podstawy techniki

Martynus-Sklenarska Agnieszka

11:20
12:05

12:05
12:50

Ergonomia w procesie pracy

Chojnacki Tadeusz

Ergonomia w procesie pracy

Chojnacki Tadeusz

13:00
13:45

13:45
14:30

Ergonomia w procesie pracy

Chojnacki Tadeusz

Ergonomia w procesie pracy

Chojnacki Tadeusz

14:40
15:25

15:25
16:10

Pierwsza pomoc i ochrona $rodowiska

Sankowski Stanistaw

Pierwsza pomoc i ochrona $rodowiska

Sankowski Stanistaw

16:20
17:05

17:05
17:50

Pierwsza pomoc i ochrona srodowiska

Sankowski Stanistaw

Pierwsza pomoc i ochrona srodowiska

Sankowski Stanistaw

18:00
18:45

18:45
19:30

Podstawy przedsiebiorczosci B

Igras Krystyna

NIEDZIELA

8:00
8:45

8:45
9:30

Wdrazanie i funkcjonowanie bezpieczenstwa pracy

Chojnacki Tadeusz

Jezyk angielski zawodowy w BHP

Kalisz Przemystaw

9:40
10:25

10:25
11:10

Wdrazanie i funkcjonowanie bezpieczenstwa pracy

Chojnacki Tadeusz

Jezyk angielski zawodowy w BHP

Kalisz Przemystaw

11:20
12:05

12:05
12:50

Wdrazanie i funkcjonowanie bezpieczenstwa pracy

Chojnacki Tadeusz

Swiadczenie ustug i prowadzenie szkolen z zakresu bhp

Martynus-Sklenarska Agnieszka

13:00
13:45

13:45
14:30

Wdrazanie i funkcjonowanie bezpieczenstwa pracy

Chojnacki Tadeusz

Swiadczenie ustug i prowadzenie szkolen z zakresu bhp

Martynus-Sklenarska Agnieszka

14:40
15:25

15:25
16:10

Ergonomia w procesie pracy

Chojnacki Tadeusz

Ergonomia w procesie pracy

Chojnacki Tadeusz

16:20
17:05

17:05
17:50

18:00
18:45

18:45
19:30
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05-06 czerwca

BHP |

BHP II

SOBOTA

8:00
8:45

8:45
9:30

Podstawy techniki

Martynus-Sklenarska Agnieszka

Podstawy przedsiebiorczosci B

Igras Krystyna

9:40
10:25

10:25
11:10

Ergonomia w procesie pracy

Chojnacki Tadeusz

Ergonomia w procesie pracy

Chojnacki Tadeusz

11:20
12:05

12:05
12:50

Ergonomia w procesie pracy

Chojnacki Tadeusz

Ergonomia w procesie pracy

Chojnacki Tadeusz

13:00
13:45

13:45
14:30

Ergonomia w procesie pracy

Chojnacki Tadeusz

Ergonomia w procesie pracy

Chojnacki Tadeusz

14:40
15:25

15:25
16:10

Wdrazanie i funkcjonowanie bezpieczenstwa pracy

Chojnacki Tadeusz

16:20
17:05

17:05
17:50

18:00
18:45

18:45
19:30

Podstawy przedsiebiorczosci A

Igras Krystyna

NIEDZIELA

8:00
8:45

8:45
9:30

Ergonomia w procesie pracy

Chojnacki Tadeusz

Ergonomia w procesie pracy

Chojnacki Tadeusz

9:40
10:25

10:25
11:10

Ergonomia w procesie pracy

Chojnacki Tadeusz

Ergonomia w procesie pracy

Chojnacki Tadeusz

11:20
12:05

12:05
12:50

Ergonomia w procesie pracy

Chojnacki Tadeusz

Ergonomia w procesie pracy

Chojnacki Tadeusz

13:00
13:45

13:45
14:30

Wdrazanie i funkcjonowanie bezpieczenstwa pracy

Chojnacki Tadeusz

Jezyk angielski zawodowy w BHP

Kalisz Przemystaw

14:40
15:25

15:25
16:10

Jezyk angielski zawodowy w BHP

Kalisz Przemystaw

16:20
17:05

17:05
17:50

18:00
18:45

18:45
19:30
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19-20 czerwca

BHP |

BHP II

SOBOTA

8:00
8:45

8:45
9:30

Podstawy przedsiebiorczosci A

Igras Krystyna

9:40
10:25

10:25
11:10

Wdrazanie i funkcjonowanie bezpieczenstwa pracy

Chojnacki Tadeusz

11:20
12:05

12:05
12:50

Ergonomia w procesie pracy

Chojnacki Tadeusz

Ergonomia w procesie pracy

Chojnacki Tadeusz

13:00
13:45

13:45
14:30

Ergonomia w procesie pracy

Chojnacki Tadeusz

Ergonomia w procesie pracy

Chojnacki Tadeusz

14:40
15:25

15:25
16:10

Swiadczenie ustug i prowadzenie szkolen z zakresu bhp

Martynus-Sklenarska Agnieszka

16:20
17:05

17:05
17:50

Swiadczenie ustug i prowadzenie szkolen z zakresu bhp

Martynus-Sklenarska Agnieszka

18:00
18:45

18:45
19:30

Podstawy przedsiebiorczosci B

Igras Krystyna

NIEDZIELA

8:00
8:45

8:45
9:30

Obiekty techniczne

Chojnacki Tadeusz

Obiekty techniczne

Chojnacki Tadeusz

9:40
10:25

10:25
11:10

Obiekty techniczne

Chojnacki Tadeusz

Obiekty techniczne

Chojnacki Tadeusz

11:20
12:05

12:05
12:50

Wdrazanie i funkcjonowanie bezpieczenstwa pracy

Chojnacki Tadeusz

Swiadczenie ustug i prowadzenie szkolen z zakresu bhp

Martynus-Sklenarska Agnieszka

13:00
13:45

13:45
14:30

Swiadczenie ustug i prowadzenie szkolen z zakresu bhp

Martynus-Sklenarska Agnieszka

14:40
15:25

15:25
16:10

16:20
17:05

17:05
17:50

18:00
18:45

18:45
19:30
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